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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 99938 IANDOLO FRANCESCO PIO1 CUS FOGGIA01/01/80

 99981 PROIETTI MARCO2 CUS ANCONA01/01/80

 99983 PIERALISI LEONARDO3 CUS ANCONA01/01/80

 999287 VANNUCCI FRANCESCO4 CUS PERUGIA01/01/80

 999285 GENOVESE ADRIANO5 CUS ROMA - Tor Vergata01/01/80

 999283 ANTONINI GIANMARIA6 CUS PISA01/01/80

 999284 CORONATI EDUARDO7 CUS ROMA - Tor Vergata01/01/80

 999286 GRIDELLI GIANMARCO8 CUS ROMA - Tor Vergata01/01/80

 999282 NACCARELLO FEDERICO9 CUS ANCONA01/01/80
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PROIETTI MARC - CUSAN (Ancona)

 -

NACCARELLO FE - CUSAN (Ancona)

GRIDELLI GIAN - CSRM2 (Roma)

VANNUCCI FRAN - CUSPG (Perugia)

 -

 -

GENOVESE ADRI - CSRM2 (Roma)

PIERALISI LEO - CUSAN (Ancona)

 -

 -

ANTONINI GIAN - CUSPI (Pisa)

CORONATI EDUA - CSRM2 (Roma)

 -

 -

IANDOLO FRANC - CUSFG (Foggia)
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PROIETTI MARC - CUSAN (Ancona)

GRIDELLI GIAN - CSRM2 (Roma)

VANNUCCI FRAN - CUSPG (Perugia)

GENOVESE ADRI - CSRM2 (Roma)

PIERALISI LEO - CUSAN (Ancona)

ANTONINI GIAN - CUSPI (Pisa)

CORONATI EDUA - CSRM2 (Roma)

IANDOLO FRANC - CUSFG (Foggia)

IANDOLO FRANC - CUSFG (Foggia)

PIERALISI LEO - CUSAN (Ancona)

VANNUCCI FRAN - CUSPG (Perugia)

PROIETTI MARC - CUSAN (Ancona)

PROIETTI MARC - CUSAN (Ancona)

IANDOLO FRANC - CUSFG (Foggia)
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IANDOLO FRANC - CUSFG (Foggia)

TABELLONE DI E.D.DI 16 - 

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME



23/05/2024Senior(>20)

Campionati Italiani Universitari 2024

Molise - Campionati Italiani Universitari 2024

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Fioretto maschile Senior(>20)

13:05Stampa:

Classifica dopo i gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PROIETTI MARCO  99981 11 CUSANSI

IANDOLO FRANCESCO PIO  99938 22 CUSFGSI

PIERALISI LEONARDO  99983 33 CUSANSI

GENOVESE ADRIANO  999285 44 CSRM2SI

VANNUCCI FRANCESCO  999287 55 CUSPGSI

ANTONINI GIANMARIA  999283 66 CUSPISI

CORONATI EDUARDO  999284 77 CSRM2SI

GRIDELLI GIANMARCO  999286 88 CSRM2SI

NACCARELLO FEDERICO  999282 99 CUSANSI
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SOCIETA' ATLETA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 VITTORIE
STOCCATE 

DATE
STOCCATE 
RICEVUTE

DATE - 
RICEVUTE

CUSFG IANDOLO FRANCESCO PIO 1 3 5 5 5 5 5 4 5 2 6 37 24 13

CUSAN PIERALISI LEONARDO 2 5 4 5 5 5 2 5 5 3 6 36 25 11

CUSAN PROIETTI MARCO 3 3 5 5 5 5 5 5 5 1 7 38 24 14

CSRM2 GRIDELLI GIANMARCO 4 4 3 3 3 3 2 5 5 8 2 28 35 -7

CSRM2 CORONATI EDUARDO 5 0 3 2 5 5 4 4 5 7 3 28 33 -5

CUSPG VANNUCCI FRANCESCO 6 2 2 2 5 2 5 5 5 5 4 28 30 -2

CUSPI ANTONINI GIANMARIA 7 4 5 1 5 5 4 3 3 6 3 30 33 -3

CSRM2 GENOVESE ADRIANO 8 5 2 4 3 5 3 5 5 4 4 32 33 -1

CUSAN NACCARELLO FEDERICO 9 1 2 3 2 3 0 5 2 9 1 18 38 -20

0 0 0

12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 0 3 -3
1 2 3 4 5 6 7 8 9

1-5 , 2-6 , 3-7 , 4-8 , 9-1 , 5-2 , 6-3 , 7-4 , 8-9 , 1-6 , 2-7 , 3-8 , 9-5 , 4-1 , 5-3 , 6-4 , 7-9 , 8-2 , 1-3 , 4-5 , 9-6 , 7-
1 , 3-4 , 5-8 , 6-7 , 2-9 , 8-1 , 5-6 , 9-3 , 6-8 , 1-2 , 7-5 , 3-2 , 4-9 , 8-7 , 2-4

9 tiratori: 

FEDERAZIONE              
ITALIANA SCHERMA

GIRONE DI QUALIFICAZIONE "ALL'ITALIANA" - DA 9 TIRATORI

GIRONE: _________UNICO__________ PEDANA: _______2-4_______

TERMOLI (CB) - CAMPIONATO 
ITALIANO UNIVERSITARIO
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FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CORONATI EDUARDO  999284  7CSRM2-CUS ROMA - Tor Vergata SI

GENOVESE ADRIANO  999285  4SI

GRIDELLI GIANMARCO  999286  8SI

NACCARELLO FEDERICO  999282  9CUSAN-CUS ANCONA SI

PIERALISI LEONARDO  99983  3SI

PROIETTI MARCO  99981  1SI

IANDOLO FRANCESCO PIO  99938  2CUSFG-CUS FOGGIA SI

VANNUCCI FRANCESCO  999287  5CUSPG-CUS PERUGIA SI

ANTONINI GIANMARIA  999283  6CUSPI-CUS PISA SI
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